



# GJALLARHORN

## Budstikke for Heimdal videregående skole

### MENY I KANTANA UKE 37

Mandag: Vårruller med ris

Tirsdag: Fiskegrateng

Onsdag: Kjøttkaker i brunsaus

Torsdag: Kylling curry

Fredag: Pizza

### FRA ELEVTJENESTEN

I fellestida på onsdag kommer Linn og Connie fra PPT og skal holde et foredrag om livsmestring og folkehelse. Foredraget er variert og vil gi oss både input, praktiske verktøy og nyttige diskusjoner. Både Linn og Connie er skolepsykologer og er engasjert i fagfornyelsen. Linn er en av skolens kontaktpersoner i PPT.

### OPPDATERING AV SENSORREGISTERET FOR SKRIFTLIGE FAG

Da har vi kommet til den tiden på året hvor sensorregisteret for skriftlige fag skal oppdateres. Registreringer som gjøres nå, gjelder for høst- og våreksamen. Lærere som ønsker å gjøre endringer i fag dette skoleåret, må gi beskjed til Hege Mortensholm senest fredag 25. september. Dersom du er usikker på hvilke fag du er registrert som aktiv sensor i, er det bare å ta kontakt med Hege for en oversikt.

Vurder spesielt om du kan være sensor i flere fag. Det er **stort** behov for flere sensorer, samtidig som sensurering kan være både

bevisstgjørende og utviklende med tanke på jobben i klasserommet.

Er du ikke registrert som sensor, men ønsker å bli det? Ta kontakt med Kari Langdahl Andresen dersom du er usikker på kravene for å bli sensor. Gi Hege beskjed om fag du ønsker å bli registrert som sensor i.

### Nye læreplaner

Våren 2021 er første eksamen etter nye læreplaner på vg1. Lærere som ønsker å bli registrert som aktive sensorer i fag med nye læreplaner, må gi beskjed til Hege.

Det vil bli en tilsvarende runde med oppdatering av sensorregisteret for **muntlige fag** senere i høst.

Kari

### **Digitale pedagoger**

Skoleåret H20/V21 har vi fire digitale pedagoger på skolen. De digitale pedagogene skal veilede lærere på bruk av digitale tjenester i undervisningen, og skal arrangere kurs og workshops i løpet av skoleåret.

De digitale pedagogene er:

- Ole Petter Håkegård, Realfag
- Karl Arne Dalsaune, IKT/Realfag
- Robert Kamben, Realfag
- Carolina Andrea Sandoval Veas, Språk og samfunnsfag

Skoleårets første digitalpedagogiske workshop blir onsdag 9. september, med temaene Canvas, OneNote og Teams. Påmelding blir sendt ut på e-post.

Ketil

## **NYTT FRÅ BIBLIOTEKET**

Elevar som har fått SMS/e-post om at dei kan hente bøker dei manglar på biblioteket, må komme innom biblioteket snarast og hente desse. Det som ikkje er henta innan onsdag 9.9., blir køyrt på boklager.

Har du ikkje fått SMS eller e-post, så har ikkje boka/bøkene du manglar komme, men dei er bestilt. Berre vent til du får SMS eller e-post.

Eg er på biblioteket frå kl. 09.00 til 13.00  
måndag til torsdag i veke 37.

Biblioteket v/Carola